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対応するフードカバーは各アイテム紹介をご覧ください。

■1MB-963 NTK 煮物椀蓋 120 × 32 ￥1,010（P.150）
■2MB-962 NTK 煮物椀 136 × 52・380ml ￥1,370（P.150）
■3MB-965 NTK 煮物椀蓋 138 × 29 ￥1,100（P.149）
■4MB-964 NTK 煮物椀 155 × 50・470ml ￥1,460（P.149）
■5MB-942 NTK 丼 150 × 80・780ml ￥1,530（P.119）
■6MB-971 NTK 飯椀蓋 116 × 35 ￥960（P.126）
7MB-970 NTK 飯椀 114 × 60・300ml ￥1,100（P.126）
■8MB-973 NTK 飯椀蓋 126 × 36 ￥1,010（P.123）
9MB-972 NTK 飯椀 124 × 65・410ml ￥1,180（P.123）
■10MB-975 NTK 飯椀蓋 137 × 37 ￥1,100（P.122）
11MB-974 NTK 飯椀 134 × 68・490ml ￥1,320（P.122）

■12MS-956 NTK 角皿 170× 122× 28・270ml ￥1,390（P.145）
■13MS-958 NTK 長角皿 187× 120× 28・290ml ￥1,460（P.144）
■14MB-927 NTK 小鉢蓋 112 × 29 ￥910（P.156）
■15MB-926 NTK 小鉢 110 × 50・250ml ￥1,120（P.156）
■16MB-923 NTK 小鉢蓋 104 × 29 ￥800（P.163）
■17MB-922 NTK 小鉢 100 × 40・160ml ￥1,000（P.163）
■18MB-917 NTK 角小鉢蓋 100 × 100 × 29 ￥890（P.158）
■19MB-916 NTK 角小鉢 97 × 97 × 46・210ml ￥1,100（P.158）
■20MS-952 NTK 深皿 165 × 36・420ml ￥1,430（P.136）
■21MS-950 NTK 深皿 154 × 36・350ml ￥1,380（P.138）

■1MB-963 TKU 煮物椀蓋 120 × 32 ￥1,010（P.150）
■2MB-962 TKU 煮物椀 136 × 52・380ml ￥1,370（P.150）
■3MB-965 TKU 煮物椀蓋 138 × 29 ￥1,100（P.149）
■4MB-964 TKU 煮物椀 155 × 50・470ml ￥1,460（P.149）
■5MB-942 TKU 丼 150 × 80・780ml ￥1,530（P.119）
■6MB-971 TKU 飯椀蓋 116 × 35 ￥960（P.126）
7MB-970 TKU 飯椀 114 × 60・300ml ￥1,100（P.126）
■8MB-973 TKU 飯椀蓋 126 × 36 ￥1,010（P.123）
9MB-972 TKU 飯椀 124 × 65・410ml ￥1,180（P.123）
■10MB-975 TKU 飯椀蓋 137 × 37 ￥1,100（P.122）
11MB-974 TKU 飯椀 134 × 68・490ml ￥1,320（P.122）

■12MS-956 TKU 角皿 170× 122× 28・270ml ￥1,390（P.145）
■13MS-958 TKU 長角皿 187× 120× 28・290ml ￥1,460（P.144）
■14MB-927 TKU 小鉢蓋 112 × 29 ￥910（P.156）
■15MB-926 TKU 小鉢 110 × 50・250ml ￥1,120（P.156）
■16MB-923 TKU 小鉢蓋 104 × 29 ￥800（P.163）
■17MB-922 TKU 小鉢 100 × 40・160ml ￥1,000（P.163）
■18MB-917 TKU 角小鉢蓋 100 × 100 × 29 ￥890（P.158）
■19MB-916 TKU 角小鉢 97 × 97 × 46・210ml ￥1,100（P.158）
■20MS-952 TKU 深皿 165 × 36・420ml ￥1,430（P.136）
■21MS-950 TKU 深皿 154 × 36・350ml ￥1,380（P.138）
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和食と相性が良い呉須の色合いを使い、すっきりとした印象に仕上げました。

コーディネートのアクセントになり、少量の盛り付けでも映えるデザインを施しました。
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